
 

SUMÁRIO 

          

EXTRATO DE CONTRATO / AVISO DE LICITAÇÃO: 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2020. 
CARTA CONVITE Nº 001/2020. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para prestar serviços de assessoria e consultoria 
de conteúdos técnicos-jurídicos em licitações, contratos administrativos e outros 
instrumentos congêneres na área administrativa no município de Passagem Franca - 
MA. DATA DA ASSINATURA: 23/01/2020. CONTRATANTE: Secretaria 
Municipal de Administração, CNPJ nº 10.438.570/0001-11. REPRESENTANTE: 
Leia Santos Costa, portador do CPF nº 642.304.903 - 30. CONTRATADA: JOSÉ 
HAMILTON LIMA SANTOS, CNPJ. 20.388.553/0001-70,  neste ato representa pelo 
Sr. José Hamilton Lima Santos do CPF n.º 834.280.973-00. VALOR DO 
CONTRATO: R$ R$ 168.000,00 (Cento e sessenta e oito mil reais). VIGENCIA: 
Inicio: 12 (meses) a partir da data da assinatura do contrato. BASE LEGAL: Lei nº 
8.666/93. Passagem Franca-MA, DATA: 23 de janeiro de 2020. PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020. A 
Câmara Municipal de Passagem Franca - MA, torna público que realizará Licitação na 
modalidade Pregão Presencial, sob o nº 001/2020. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de combustível atender as necessidades da Câmara 
Municipal no ano de 2020 em conformidade com o Anexo I do Edital. ABERTURA: 
13 de fevereiro de 2020, às 15 (quinze) horas, na sede da Câmara Municipal, situada na 
Rua Siqueira Campos, s/nº, Centro, Passagem Franca – MA. TIPO: menor preço por 
item. DIPLOMA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal 10.520/02 suas 
alterações posteriores. OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço supra das 8h às 12h, 
de segunda a sexta-feira, podendo ser consultado no endereço supra citado e também no 
site cmpassagemfranca.ma.gov.br e adquirido gratuitamente na sede da Câmara 
Municipal de Passagem Franca, no endereço supracitado. Passagem Franca - MA. 29 de 
Janeiro de 2020. João Bosco Lopes - Presidente da Câmara

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

EXTRATO DE CONTRATO

Páginas............................ 01/01

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0659, SEXTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2020 [ PÁG. 01/01 ]

          

AVISO DE LICITAÇÃO


	Página 1

		2020-01-31T17:30:51-0300
	MICHAEL COELHO LOPES:10485903300




